
 

 

 

 

 

Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Магарская средняя общеобразовательная   школа» 

МО «Чародинский район» 

 с. Магар                                                                                                             тел./факс  

______________________________________________________________________                 

№                                                                                                              

 

     Приказ №18 

по МКОУ «Магарская СОШ»      от 26.04.2024 г. 

О назначении ответственного за реализацию 

федерального проекта «Билет в будущее» 

 

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Республики 

Дагестан от 19.04.2024 г. № 233 «О реализации проекта ранней профессиональной 

ориентации «Билет в будущее» в 2024 г.» и в целях реализации проекта ранней 

профориентации «Билет в будущее» федерального проекта «Успех каждого 

ребенка» нацпроекта «Образование» (далее - проект) в Республике Дагестан  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить  

- Школьным администратором заместителя директора по УВР Османова 

Х.А. и ответственного за реализации проекта «Билет в будущее» 

- Педагогами-навигаторами проекта «Билет в будущее»: 

1. Учителя математики и информатики Магомедова М.Х. 

2. Учителя истории и географии Абдулкаримова Ш.М. 

3. Учителя обществознания Абдулаева М.А. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор школы        /Муртазалиев О.П./ 

 

 

  


